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1 diagrama. Statistiniai duomenys apie Konstitucinio Teismo gautus prašymus iš Seimo ir 

Seimo narių grupių dėl teisės aktų atitikties Konstitucijai (1993–2020 m.) 
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Konstitucinio Teismo gauti prašymai iš Seimo ir Seimo narių 
grupių dėl teisės aktų atitikties Konstitucijai (1993–2020 m.)
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2 diagrama. Konstitucinio Teismo gauti kreipimaisi dėl teisės aktų atitikties Konstitucijai 

pagal pareiškėjus (1993–2020 m.) 
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Konstitucinio Teismo nutarimai dėl teisės aktų prieštaraujančių ar 
neprieštaraujančių Konstitucijai (1993–2020 m.)
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3 diagrama. Statistiniai duomenys apie Konstitucinio Teismo nutarimus dėl teisės aktų 

prieštaraujančių ar neprieštaraujančių Konstitucijai (1993–2020 m.) 

 

 

 

 

4 diagrama. Konstitucinio Teismo priimti nutarimai dėl teisės aktų prieštaravimo ar 

neprieštaravimo Konstitucijai pagal pareiškėjus (1993–2019 m.) 

 

 

Šaltiniai: Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo interneto svetainė 

https://www.lrkt.lt/lt/apie-teisma/veikla/metiniai-pranesimai/107  

 

 

Parengė Šarūnas Legatas, Alvidas Lukošaitis 

Tel. (8 5)  239 6174, el. p. sarunas.legatas@lrs.lt  

 

Seimo kanceliarijos Informacijos ir komunikacijos departamento Tyrimų skyriaus parengti 

analitiniai ir informaciniai darbai skirti Seimo narių parlamentinei ir Seimo kanceliarijos 

veiklai. Šiuose darbuose pateikta informacija nėra oficiali Lietuvos Respublikos Seimo pozicija.                                                        

Šį darbą atgaminti, išleisti, platinti, versti, perdirbti, viešai skelbti, išskyrus įstatymų nustatytas 

išimtis, galima tik gavus Seimo kanceliarijos leidimą.                                                                                                         

Visais atvejais naudojant šį darbą privaloma nurodyti šaltinį. 

© Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2022 
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